Ergebnisse fir: Landesverband / 1. Kreisliga Frauen | (8 Werfer)
Startzeiten: Alle 13:00 Uhr. Ausser: Haarenstroth Rosenberg=12:30, Sandelermdns=12:45, Ruttel=13:15 Uhr

Platz

o N o o b~ WDN

09.09. 21

Mannschaft
Bockhorn
Haarenstroth
Esenshamm
Bohlenberge
Sandelerméns
Rosenberg
Ruttel
Torsholt Il

Spieltag 1
Sandelermoéns
Bohlenberge
Torsholt Il

Rosenberg

Spieltag 2
Esenshamm
Ruttel
Bockhorn

Haarenstroth

Spieltag 3
Sandelerméns
Bohlenberge
Torsholt Il

Rosenberg

Spieltag 4
Esenshamm
Ruttel
Bockhorn
Haarenstroth

Spieltag 5
Bohlenberge
Esenshamm

Rosenberg

Haarenstroth

Spieltag 6
Sandelerméns
Ruttel
Bockhorn

Torsholt Il
Umbruchzeile=

Spiele
14
14
14
14
14
14
14
14

Schoet
59:19
47:44
52:41
43:30
56:47
54:35
17:51
17:78

18.09.2022
Bockhorn
Ruttel
Haarenstroth

Esenshamm

25.09.2022
Bohlenberge
Torsholt Il
Rosenberg

Sandelerméns

16.10.2022
Esenshamm
Haarenstroth
Bockhorn

Ruttel

30.10.2022
Torsholt Il
Sandelerméns
Bohlenberge

Rosenberg

06.11.2022
Torsholt Il
Bockhorn
Sandelerméns
Ruttel

27.11.2022
Bohlenberge
Esenshamm
Haarenstroth

Rosenberg

>Druckdatum:

Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
18:10 39 212 Schiitzenhalle Bock... 0173/9164567
18:10 3 187 SV Westerholtsfelde... tba
17:11 9 175 Hilsmann
16:12 11 116 Schulmuseum Bohl... 04453-1381
15:13 7 -40 VH Sandelerméns 01742122227
13:15 21 51 Vereinsheim 01621060458
9:19 -30 -241 Vorburger Hof 04452315
6:22 -60 -460 Gasthof Dierks 04488-2341

Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
2,012 2:0 2:0 2,046 -0,034
2,010 2:0 2:0 0,026 1,084
-2,058 2:5 0:2 -5,038 2,080
-5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050

Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-5,011 0:5 0:2 -2,020 -2,091
1,039 2:1 2:0 2,055 -1,016
9,077 9:0 2:0 2,038 7,039
8,058 8:0 2:0 7,060 0,098

Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
7,007 7:0 2:0 3,071 3,036
-4,081 0:4 0:2 -3,009 -1,072
-2,028 0:2 0:2 -2,096 0,068
8,044 8:0 2:0 3,002 5,042

Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-1,024 34 0:2 3,035 -4,059
-4,022 37 0:2 3,014 -7,036
5,000 5.0 2:0 2,050 2,050
5,045 5.0 2:0 3,056 1,089

Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
7,093 7.0 2:0 4,083 3,010
3,031 3.0 2:0 0,058 2,073
8,074 8:0 2:0 5,037 3,037
2,024 2:0 2:0 2,002 0,022

Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
3,013 4:0 2:0 -0,096 4,009
-3,082 0:4 0:2 -4,039 0,057
12,001 12:0 2:0 5,075 6,026
-7,065 0:7 0:2 -3,017 -4,048

Seite 1

07.12.2025 17:15

19.03.2023 16:17



Spieltag 7 11.12.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bohlenberge Rosenberg 3,040 5:1 2:0 -1,075 5,015
Bockhorn Ruttel -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050
Torsholt I Sandelerméns 5,000 5:0 2:0
Haarenstroth Esenshamm -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050
Spieltag 8 08.01.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Esenshamm Rosenberg 0,025 2:1 1:1 2,002 -1,077
Ruttel Bohlenberge -2,037 0:3 0:2 -3,029 0,092
Bockhorn Sandelermons 3,016 3.0 2:0 2,068 0,048
Haarenstroth Torsholt Il 6,008 6:0 2:0 3,059 2,049
Spieltag 9 22.01.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandelerméns Haarenstroth 7,084 9:1 2:0 -1,054 9,038
Bohlenberge Esenshamm -4,054 0:4 0:2 -0,098 -3,056
Torsholt Il Ruttel 3,062 4:0 2:0 4,047 -0,085
Rosenberg Bockhorn 5,000 5:0 2:0
Spieltag 10 05.02.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Esenshamm Sandelerméns 2,034 6:4 2:0 6,035 -4,001
Ruttel Rosenberg 2,063 2:0 2:0 1,023 1,040
Bockhorn Torsholt Il 7,054 70 2:0 5,051 2,003
Haarenstroth Bohlenberge 5,058 5.0 2:0 0,062 4,096
Spieltag 11 12.02.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandelerméns Ruttel 0,027 33 1:1 -3,042 3,069
Bohlenberge Bockhorn -4,000 2:6 0:2 2,050 -6,050
Torsholt Il Esenshamm -7,070 0:7 0:2 -3,030 -4,040
Rosenberg Haarenstroth 14,095 14:0 2:0 7,092 7,003
Spieltag 12 26.02.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandelermoéns Rosenberg 1,040 2:1 2:0 -1,003 2,043
Ruttel Haarenstroth 2,092 2:0 2:0 0,027 2,065
Bockhorn Esenshamm 11,034 11:0 2:0 0,067 10,067
Torsholt Il Bohlenberge -3,050 15 0:2 1,069 -5,019
Spieltag 13 05.03.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bohlenberge Sandelerméns 9,069 9:0 2:0 6,005 3,064
Esenshamm Ruttel 13,037 13:0 2:0 8,073 4,064
Rosenberg Torsholt Il 9,075 9:0 2:0 6,006 3,069
Haarenstroth Bockhorn 2,045 2.0 2:0 -0,018 2,063
Spieltag 14 19.03.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandelerméns Torsholt Il 18,006 18:0 2:0 6,047 11,059
Ruttel Bockhorn -3,090 0:4 0:2 -4,006 0,016
Rosenberg Bohlenberge -5,012 0:5 0:2 -0,091 -4,021
Haarenstroth Esenshamm 9,082 9:0 2:0 2,036 7,046
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Sandelerméns - 1. Gummi 43:8 19:9 35 -40

Seite 2



© 00 N O O b~ W N

e A o =
o 01 A W N B O

Esenshamm
Haarenstroth
Rosenberg
Bockhorn
Bockhorn
Bohlenberge
Bohlenberge
Rosenberg
Haarenstroth
Esenshamm
Ruttel

Ruttel
Torsholt Il
Sandelerméns
Torsholt Il

e e e e e e i T U Y O

. Holz
. Holz

Holz

. Holz

. Gummi

Holz
Gummi

. Gummi

. Gummi

Gummi

. Holz

. Gummi

Gummi

. Holz
. Holz

Seite 3

30:7
26:14
28:10

22:8

33:8

17:7
23:20
25:22
17:28
17:31
11:28

5:21

9:34
11:36

7:42

19:9
19:9
17:11
17:11
16:12
15:13
15:13
14:14
14:14
13:15
12:16
11:17
10:18
7:21
6:22

23
12
18
14
25
10

-11
-14
-17
-16
-25
-25
-35

276
114
22
215
-3
37
-121
29
273
-101
-13
72
-109
-300
-351



