>Druckdatum: 07.12.2025 17:15

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	19.03.2023 16:17
1	Bockhorn	14	59:19	18:10	39	212	Schützenhalle Bock	0173/9164567	
2	Haarenstroth	14	47:44	18:10	3	187	SV Westerholtsfelde	tba	
3	Esenshamm	14	52:41	17:11	9	175	Hülsmann		
4	Bohlenberge	14	43:30	16:12	11	116	Schulmuseum Bohl	04453-1381	
5	Sandelermöns	14	56:47	15:13	7	-40	VH Sandelermöns	01742122227	
6	Rosenberg	14	54:35	13:15	21	51	Vereinsheim	01621060458	
7	Ruttel	14	17:51	9:19	-30	-241	Vorburger Hof	04452315	
8	Torsholt II	14	17:78	6:22	-60	-460	Gasthof Dierks	04488-2341	

Spieltag 1		18.09.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandelermöns	:	Bockhorn	2,012	2:0	2:0	2,046	-0,034
Bohlenberge	:	Ruttel	2,010	2:0	2:0	0,026	1,084
Torsholt II	:	Haarenstroth	-2,058	2:5	0:2	-5,038	2,080
Rosenberg	:	Esenshamm	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
Spieltag 2		25.09.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Esenshamm	:	Bohlenberge	-5,011	0:5	0:2	-2,020	-2,091
Ruttel	:	Torsholt II	1,039	2:1	2:0	2,055	-1,016
Bockhorn	:	Rosenberg	9,077	9:0	2:0	2,038	7,039
Haarenstroth	:	Sandelermöns	8,058	8:0	2:0	7,060	0,098
Spieltag 3		16.10.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandelermöns	:	Esenshamm	7,007	7:0	2:0	3,071	3,036
Bohlenberge	:	Haarenstroth	-4,081	0:4	0:2	-3,009	-1,072
Torsholt II	:	Bockhorn	-2,028	0:2	0:2	-2,096	0,068
Rosenberg	:	Ruttel	8,044	8:0	2:0	3,002	5,042
· ·							
Spieltag 4		30.10.2022	Function!	Schoet	Punkte	1 Holz	1. Gummi
-1		00.10.2022	Ergebnis	Ochoci	i dilikto	1.11012	i. Guiiiiii
Esenshamm	:	Torsholt II	-1,024	3:4	0:2	3,035	-4,059
	:		•				
Esenshamm		Torsholt II	-1,024	3:4	0:2	3,035	-4,059
Esenshamm Ruttel	:	Torsholt II Sandelermöns	-1,024 -4,022	3:4 3:7	0:2 0:2	3,035 3,014	-4,059 -7,036
Esenshamm Ruttel Bockhorn	:	Torsholt II Sandelermöns Bohlenberge	-1,024 -4,022 5,000	3:4 3:7 5:0	0:2 0:2 2:0	3,035 3,014 2,050	-4,059 -7,036 2,050
Esenshamm Ruttel Bockhorn	:	Torsholt II Sandelermöns Bohlenberge	-1,024 -4,022 5,000	3:4 3:7 5:0	0:2 0:2 2:0	3,035 3,014 2,050 3,056	-4,059 -7,036 2,050
Esenshamm Ruttel Bockhorn Haarenstroth	:	Torsholt II Sandelermöns Bohlenberge Rosenberg	-1,024 -4,022 5,000 5,045	3:4 3:7 5:0 5:0	0:2 0:2 2:0 2:0	3,035 3,014 2,050 3,056	-4,059 -7,036 2,050 1,089
Esenshamm Ruttel Bockhorn Haarenstroth Spieltag 5	: :	Torsholt II Sandelermöns Bohlenberge Rosenberg 06.11.2022	-1,024 -4,022 5,000 5,045 Ergebnis	3:4 3:7 5:0 5:0	0:2 0:2 2:0 2:0	3,035 3,014 2,050 3,056	-4,059 -7,036 2,050 1,089
Esenshamm Ruttel Bockhorn Haarenstroth Spieltag 5 Bohlenberge	: :	Torsholt II Sandelermöns Bohlenberge Rosenberg 06.11.2022 Torsholt II	-1,024 -4,022 5,000 5,045 Ergebnis 7,093	3:4 3:7 5:0 5:0 Schoet 7:0	0:2 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0	3,035 3,014 2,050 3,056 1. Holz 4,083	-4,059 -7,036 2,050 1,089 1. Gummi 3,010
Esenshamm Ruttel Bockhorn Haarenstroth Spieltag 5 Bohlenberge Esenshamm	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Torsholt II Sandelermöns Bohlenberge Rosenberg 06.11.2022 Torsholt II Bockhorn	-1,024 -4,022 5,000 5,045 Ergebnis 7,093 3,031	3:4 3:7 5:0 5:0 Schoet 7:0 3:0	0:2 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 2:0	3,035 3,014 2,050 3,056 1. Holz 4,083 0,058	-4,059 -7,036 2,050 1,089 1. Gummi 3,010 2,073
Esenshamm Ruttel Bockhorn Haarenstroth Spieltag 5 Bohlenberge Esenshamm Rosenberg Haarenstroth	: : : :	Torsholt II Sandelermöns Bohlenberge Rosenberg 06.11.2022 Torsholt II Bockhorn Sandelermöns	-1,024 -4,022 5,000 5,045 Ergebnis 7,093 3,031 8,074 2,024	3:4 3:7 5:0 5:0 Schoet 7:0 3:0 8:0	0:2 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 2:0	3,035 3,014 2,050 3,056 1. Holz 4,083 0,058 5,037 2,002	-4,059 -7,036 2,050 1,089 1. Gummi 3,010 2,073 3,037
Esenshamm Ruttel Bockhorn Haarenstroth Spieltag 5 Bohlenberge Esenshamm Rosenberg	: : : :	Torsholt II Sandelermöns Bohlenberge Rosenberg 06.11.2022 Torsholt II Bockhorn Sandelermöns Ruttel	-1,024 -4,022 5,000 5,045 Ergebnis 7,093 3,031 8,074	3:4 3:7 5:0 5:0 Schoet 7:0 3:0 8:0 2:0	0:2 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0	3,035 3,014 2,050 3,056 1. Holz 4,083 0,058 5,037 2,002	-4,059 -7,036 2,050 1,089 1. Gummi 3,010 2,073 3,037 0,022
Esenshamm Ruttel Bockhorn Haarenstroth Spieltag 5 Bohlenberge Esenshamm Rosenberg Haarenstroth	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Torsholt II Sandelermöns Bohlenberge Rosenberg 06.11.2022 Torsholt II Bockhorn Sandelermöns Ruttel 27.11.2022	-1,024 -4,022 5,000 5,045 Ergebnis 7,093 3,031 8,074 2,024 Ergebnis	3:4 3:7 5:0 5:0 Schoet 7:0 3:0 8:0 2:0 Schoet	0:2 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 Punkte	3,035 3,014 2,050 3,056 1. Holz 4,083 0,058 5,037 2,002 1. Holz	-4,059 -7,036 2,050 1,089 1. Gummi 3,010 2,073 3,037 0,022 1. Gummi
Esenshamm Ruttel Bockhorn Haarenstroth Spieltag 5 Bohlenberge Esenshamm Rosenberg Haarenstroth Spieltag 6 Sandelermöns	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Torsholt II Sandelermöns Bohlenberge Rosenberg 06.11.2022 Torsholt II Bockhorn Sandelermöns Ruttel 27.11.2022 Bohlenberge	-1,024 -4,022 5,000 5,045 Ergebnis 7,093 3,031 8,074 2,024 Ergebnis 3,013	3:4 3:7 5:0 5:0 Schoet 7:0 3:0 8:0 2:0 Schoet 4:0	0:2 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 Punkte 2:0	3,035 3,014 2,050 3,056 1. Holz 4,083 0,058 5,037 2,002 1. Holz -0,096	-4,059 -7,036 2,050 1,089 1. Gummi 3,010 2,073 3,037 0,022 1. Gummi 4,009
Esenshamm Ruttel Bockhorn Haarenstroth Spieltag 5 Bohlenberge Esenshamm Rosenberg Haarenstroth Spieltag 6 Sandelermöns Ruttel	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Torsholt II Sandelermöns Bohlenberge Rosenberg 06.11.2022 Torsholt II Bockhorn Sandelermöns Ruttel 27.11.2022 Bohlenberge Esenshamm	-1,024 -4,022 5,000 5,045 Ergebnis 7,093 3,031 8,074 2,024 Ergebnis 3,013 -3,082	3:4 3:7 5:0 5:0 Schoet 7:0 3:0 8:0 2:0 Schoet 4:0 0:4	0:2 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2	3,035 3,014 2,050 3,056 1. Holz 4,083 0,058 5,037 2,002 1. Holz -0,096 -4,039	-4,059 -7,036 2,050 1,089 1. Gummi 3,010 2,073 3,037 0,022 1. Gummi 4,009 0,057

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		11.12.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Bohlenberge	:		3,040	5:1	2:0	-1,075	5.015
Bockhorn	:	Ruttel	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
Torsholt II	:	Sandelermöns	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Haarenstroth	:	Esenshamm	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
			·			·	·
Spieltag 8		08.01.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Esenshamm	:	Rosenberg	0,025	2:1	1:1	2,002	-1,077
Ruttel	:	Bohlenberge	-2,037	0:3	0:2	-3,029	0,092
Bockhorn	:	Sandelermöns	3,016	3:0	2:0	2,068	0,048
Haarenstroth	:	Torsholt II	6,008	6:0	2:0	3,059	2,049
Spieltag 9		22.01.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandelermöns	:	Haarenstroth	7,084	9:1	2:0	-1,054	9,038
Bohlenberge	:	Esenshamm	-4,054	0:4	0:2	-0,098	-3,056
Torsholt II	:	Ruttel	3,062	4:0	2:0	4,047	-0,085
Rosenberg	:	Bockhorn	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Spieltag 10		05.02.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Esenshamm	:	Sandelermöns	2,034	6:4	2:0	6,035	-4,001
Ruttel	:	Rosenberg	2,063	2:0	2:0	1,023	1,040
Bockhorn	:	Torsholt II	7,054	7:0	2:0	5,051	2,003
Haarenstroth	:	Bohlenberge	5,058	5:0	2:0	0,062	4,096
Outstan 44		40.00.000	Ftt.	0-11	D L. t	4 11-1-	4.0
Spieltag 11		12.02.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Sandelermöns	:	Ruttel	0,027	3:3	1:1	-3,042	3,069
Sandelermöns Bohlenberge	:	Ruttel Bockhorn	0,027 -4,000	3:3 2:6	1:1 0:2	-3,042 2,050	3,069 -6,050
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II	:	Ruttel Bockhorn Esenshamm	0,027 -4,000 -7,070	3:3 2:6 0:7	1:1 0:2 0:2	-3,042 2,050 -3,030	3,069 -6,050 -4,040
Sandelermöns Bohlenberge	:	Ruttel Bockhorn	0,027 -4,000	3:3 2:6	1:1 0:2	-3,042 2,050	3,069 -6,050
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II	:	Ruttel Bockhorn Esenshamm	0,027 -4,000 -7,070 14,095	3:3 2:6 0:7	1:1 0:2 0:2	-3,042 2,050 -3,030 7,092	3,069 -6,050 -4,040
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12	:	Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis	3:3 2:6 0:7 14:0	1:1 0:2 0:2 2:0	-3,042 2,050 -3,030 7,092	3,069 -6,050 -4,040 7,003
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg	: :	Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth	0,027 -4,000 -7,070 14,095	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0	-3,042 2,050 -3,030 7,092	3,069 -6,050 -4,040 7,003
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns	: :	Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0	1:1 0:2 0:2 2:0	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns Ruttel	: : :	Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg Haarenstroth Esenshamm	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040 2,092	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0 11:0	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003 0,027	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043 2,065
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns Ruttel Bockhorn	: : :	Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg Haarenstroth	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040 2,092 11,034	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003 0,027 0,067	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043 2,065 10,067
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns Ruttel Bockhorn	: : :	Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg Haarenstroth Esenshamm	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040 2,092 11,034	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0 11:0	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003 0,027 0,067 1,069	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043 2,065 10,067
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns Ruttel Bockhorn Torsholt II	: : :	Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg Haarenstroth Esenshamm Bohlenberge	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040 2,092 11,034 -3,050	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0 11:0 1:5	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 0:2	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003 0,027 0,067 1,069	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043 2,065 10,067 -5,019
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns Ruttel Bockhorn Torsholt II Spieltag 13	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg Haarenstroth Esenshamm Bohlenberge	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040 2,092 11,034 -3,050 Ergebnis	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0 11:0 1:5	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 0:2	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003 0,027 0,067 1,069	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043 2,065 10,067 -5,019 1. Gummi
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns Ruttel Bockhorn Torsholt II Spieltag 13 Bohlenberge	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg Haarenstroth Esenshamm Bohlenberge 05.03.2023 Sandelermöns	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040 2,092 11,034 -3,050 Ergebnis 9,069	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0 11:0 1:5 Schoet 9:0	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 0:2 Punkte	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003 0,027 0,067 1,069 1. Holz 6,005	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043 2,065 10,067 -5,019 1. Gummi 3,064
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns Ruttel Bockhorn Torsholt II Spieltag 13 Bohlenberge Esenshamm	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg Haarenstroth Esenshamm Bohlenberge 05.03.2023 Sandelermöns Ruttel	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040 2,092 11,034 -3,050 Ergebnis 9,069 13,037	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0 11:0 1:5 Schoet 9:0 13:0	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 0:2	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003 0,027 0,067 1,069 1. Holz 6,005 8,073	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043 2,065 10,067 -5,019 1. Gummi 3,064 4,064
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns Ruttel Bockhorn Torsholt II Spieltag 13 Bohlenberge Esenshamm Rosenberg		Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg Haarenstroth Esenshamm Bohlenberge 05.03.2023 Sandelermöns Ruttel Torsholt II	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040 2,092 11,034 -3,050 Ergebnis 9,069 13,037 9,075	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0 11:0 1:5 Schoet 9:0 13:0 9:0	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003 0,027 0,067 1,069 1. Holz 6,005 8,073 6,006	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043 2,065 10,067 -5,019 1. Gummi 3,064 4,064 3,069
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns Ruttel Bockhorn Torsholt II Spieltag 13 Bohlenberge Esenshamm Rosenberg		Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg Haarenstroth Esenshamm Bohlenberge 05.03.2023 Sandelermöns Ruttel Torsholt II	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040 2,092 11,034 -3,050 Ergebnis 9,069 13,037 9,075	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0 11:0 1:5 Schoet 9:0 13:0 9:0	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003 0,027 0,067 1,069 1. Holz 6,005 8,073 6,006 -0,018	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043 2,065 10,067 -5,019 1. Gummi 3,064 4,064 3,069
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns Ruttel Bockhorn Torsholt II Spieltag 13 Bohlenberge Esenshamm Rosenberg Haarenstroth		Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg Haarenstroth Esenshamm Bohlenberge 05.03.2023 Sandelermöns Ruttel Torsholt II Bockhorn	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040 2,092 11,034 -3,050 Ergebnis 9,069 13,037 9,075 2,045	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0 11:0 1:5 Schoet 9:0 13:0 9:0 2:0	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003 0,027 0,067 1,069 1. Holz 6,005 8,073 6,006 -0,018	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043 2,065 10,067 -5,019 1. Gummi 3,064 4,064 3,069 2,063
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns Ruttel Bockhorn Torsholt II Spieltag 13 Bohlenberge Esenshamm Rosenberg Haarenstroth		Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg Haarenstroth Esenshamm Bohlenberge 05.03.2023 Sandelermöns Ruttel Torsholt II Bockhorn	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040 2,092 11,034 -3,050 Ergebnis 9,069 13,037 9,075 2,045 Ergebnis	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0 11:0 1:5 Schoet 9:0 13:0 9:0 2:0 Schoet	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 Punkte	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003 0,027 0,067 1,069 1. Holz 6,005 8,073 6,006 -0,018	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043 2,065 10,067 -5,019 1. Gummi 3,064 4,064 3,069 2,063 1. Gummi
Sandelermöns Bohlenberge Torsholt II Rosenberg Spieltag 12 Sandelermöns Ruttel Bockhorn Torsholt II Spieltag 13 Bohlenberge Esenshamm Rosenberg Haarenstroth Spieltag 14 Sandelermöns		Ruttel Bockhorn Esenshamm Haarenstroth 26.02.2023 Rosenberg Haarenstroth Esenshamm Bohlenberge 05.03.2023 Sandelermöns Ruttel Torsholt II Bockhorn 19.03.2023 Torsholt II	0,027 -4,000 -7,070 14,095 Ergebnis 1,040 2,092 11,034 -3,050 Ergebnis 9,069 13,037 9,075 2,045 Ergebnis 18,006	3:3 2:6 0:7 14:0 Schoet 2:1 2:0 11:0 1:5 Schoet 9:0 2:0 Schoet 18:0	1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0	-3,042 2,050 -3,030 7,092 1. Holz -1,003 0,027 0,067 1,069 1. Holz 6,005 8,073 6,006 -0,018 1. Holz	3,069 -6,050 -4,040 7,003 1. Gummi 2,043 2,065 10,067 -5,019 1. Gummi 3,064 4,064 3,069 2,063 1. Gummi 11,059

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erge	ebnis
1	Sandelermöns - 1 Gummi	43.8	19.9	35	-40

2	Esenshamm - 1. Holz	30:7	19:9	23	276
3	Haarenstroth - 1. Holz	26:14	19:9	12	114
4	Rosenberg - 1. Holz	28:10	17:11	18	22
5	Bockhorn - 1. Holz	22:8	17:11	14	215
6	Bockhorn - 1. Gummi	33:8	16:12	25	-3
7	Bohlenberge - 1. Holz	17:7	15:13	10	37
8	Bohlenberge - 1. Gummi	23:20	15:13	3	-121
9	Rosenberg - 1. Gummi	25:22	14:14	3	29
10	Haarenstroth - 1. Gummi	17:28	14:14	-11	273
11	Esenshamm - 1. Gummi	17:31	13:15	-14	-101
12	Ruttel - 1. Holz	11:28	12:16	-17	-13
13	Ruttel - 1. Gummi	5:21	11:17	-16	72
14	Torsholt II - 1. Gummi	9:34	10:18	-25	-109
15	Sandelermöns - 1. Holz	11:36	7:21	-25	-300
16	Torsholt II - 1. Holz	7:42	6:22	-35	-351